Znak sprawy: FN.271.1.2021 Malbork, dnia 23.07.2021 r.

WYJASNIENIE NR 1 do TRESCI SWzZ

Dziatajgc na podstawie art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamodwien publicznych w postepowaniu
0 udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na ,Udzielenie kredytu
w wysokosci 7.000.000,00 zt przeznaczonego na sptate wczesniej zaciggnietych zobowigzan z tytutu zaciggnietych
kredytéw i pozyczek w kwocie 6.971.000,00 zt oraz na sfinansowanie planowanego deficytu budzetu w wysokosci
28.900,00 zt” Zamawiajacy udziela odpowiedzi na jedno zapytanie z dnia 21.07.2021 r. zgtoszone do tresci Specyfikacji
Warunkéw Zamodwienia:

I 12570 MALsORK

Pytania dotyczace transakgji i zabezpieczen

Pytanie do klienta Odpowiedz klienta

Kontrasygnata Skarbnika
1 | Prosimy o informacje, czy na wekslu i deklaracji wekslowej zostanie ztozona kontrasygnata Skarbnika. zostanie ztozona na

deklaracji wekslowej.

Zamawiajacy nie wyraza
zgody na zfozenie
oswiadczenia o poddaniu
sie egzekucji w trybie art.
777 Kodeksu postepowania
cywilnego.

2 | Prosimy o informacje, czy zostanie ztozone oswiadczenie o poddaniu sie egzekucji, zgodnie z art. 777 k.p.c.

3 | W zwigzku z zawartym w SWZ zastrzezeniem mozliwosci zmiany:

1) termindw i kwot wyptat — prosimy o podanie ostatecznego terminu wypfaty kredytu 31.12.2021

2) termindw i kwot sptat (nie dotyczy wczesniejszej sptaty) — prosimy o informacje czy dopuszczajg Panistwo nastepujace postanowienie w
umowie kredytu: ,Wysokosc¢ i termin sptaty kredytu/raty kredytu moga by¢, w szczegdlnie uzasadnionym przypadku, zmienione, w drodze
aneksu do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy ztozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 15 dni przed terminem ptatnosci raty
kapitatowej. Oznaczony czas przesuniecia raty kapitatowej nie moze wykracza¢ poza okres 1 roku kalendarzowego w poszczegdlnych latach
kredytowania. Rata kapitatowa, ktérej termin sptaty zostat przesuniety, wchodzi w sktad niesptaconej czesci kapitatu i jest oprocentowana na
zasadach okreslonych w umowie kredytu.”.

Jezeli nie dopuszczaja Paristwo powyzszego postanowienia, to prosimy o ztozenie propozycji analogicznego postanowienia.

Zamawiajacy dopuszcza w umowie zapisy zawarte w SWZ. Dopuszcza sie zmiane umowy (aneks do umowy) w przypadkach
przewidzianych w SWZ tj. wczesniejszej sptaty kredytu, skrécenia terminu realizacji przedmiotu umowy w zakresie udzielonego
kredytu, zmiany harmonogramu spfat kredytu w zakresie termindw ptatnosci i wysokosci rat, zmiany numeru rachunku bankowego
do sptat (zmiana numeru rachunku tylko w sytuacjach szczegdlnych niedajgcych sie przewidzie¢ tj.np. fuzja banku). Kredytobiorca
moze dokonac wczesniejszej sptaty kredytu po miesiecznym zawiadomieniu kredytodawcy bez ponoszenia jakichkolwiek obcigzen z
tego tytutu. W przypadku wczesniejszej sptaty czesci kredytu okres kredytowania pozostaje bez zmian chyba, ze Kredytobiorca ztozy
odmienng dyspozycje na pismie.

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emisja obligacji / inng ekspozycjg kredytowg oraz
finansowanej / -ych dotacjg /—ami z UE, prosimy o informacje, czy zatozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.
1) jezelitak - prosimy o podanie tgcznej kwoty, na jaka zostaty zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bedgcych przedmiotem SWZu;
2) jezelinie - prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie realizowana i z jakich Zrédet.

Whioskowany kredyt jest planowany na sfinansowanie sptat wczesniej zaciggnietych zobowigzan z tytutu zaciggnietych kredytéw i pozyczek oraz
planowanego deficytu.




Pytania dotyczace sytuacji ekonomiczno-finansowej klienta

(prosimy o informacje zgodnie ze stanem na dzien sporzadzania odpowiedzi)

Pytanie do klienta Odpowiedz klienta

Prosimy o informacje, czy na Panstwa rachunkach w bankach cigzg zajecia egzekucyjne. Jezeli tak, to prosimy o

! podanie kwoty zaje¢ egzekucyjnych (w tys. PLN): NIE

) Prosimy o informacje, czy posiadajg Panstwo zalegte zobowigzania finansowe w bankach. Jezeli tak, to prosimy NIE
o podanie kwoty zalegtych zobowigzan w bankach (w tys. PLN):

3 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 18 miesiecy byt prowadzony u Paristwa program postepowania NIE
naprawczego w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

4 Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich 36 miesiecy byty prowadzone wobec Panstwa za posrednictwem NIE
komornika sagdowego postepowania egzekucyjne wszczynane na wniosek bankdéw.

5 Prosimy o informacje, czy posiadajg Panstwo zalegte zobowigzania wobec ZUS lub US. Jezeli tak, to prosimy o NIE
podanie kwoty zalegtych zobowigzan wobec ZUS i US (w tys. PLN):

NIE
W 2019 r. podjeto uchwate
o udzieleniu absolutorium
Burmistrzowi Miasta
Malborka nr X1/110/2019
zdnia 17.06.2019 r., w
Prosimy o informacje, czy w ciggu ostatnich dwdch lat zostata podjeta uchwata o nieudzieleniu absolutorium 202:r'. foc_ljetz uclhwaflc-;
6 | organowi wykonawczemu reprezentujgcemu Parfistwa jednostke (wdjt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, ol z!e Sl .a s_o LigEiLIA
L, Burmistrzowi Miasta
zarzad wojewddztwa).
Malborka nr XXIV/213/2020
z dnia 27.08.2020 r., oraz
w 2021 r. uchwata o
udzieleniu absolutorium
Burmistrzowi Miasta
Malborka nr XXXV/283/2021
z dnia 24.06.2021 r.

7 | Prosimy o informacje dotyczacg nastepujgcych pozycji dtugu Paristwa wedtug stanu planowanego na koniec biezgcego roku budzetowego:
wartos$é zobowigzania ogdtem wedtug tytutéw dtuznych (PLN): 64 128 200,00
wartos¢ nominalna wymagalnych zobowigzan z tytutu poreczen i gwarancji (PLN): 0,00
wartos¢ nominalna niewymagalnych zobowigzan z tytutu poreczen i gwarancji PLN): 2 010 000,00
wartos¢ kredytdw i pozyczek zwigzanych z realizacjg programow i projektow finansowanych z udziatem
srodkdéw, o ktérych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z 0,00
budzetu panstwa (PLN):
wartos¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacjg programdw i projektéw finansowanych z udziatem
Srodkoéw, o ktérych mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z innych 0,00
zrédet (PLN):

Wykazane w WPF
wytgczenia w pozycji 10.11-
Prosimy o wskazanie zastosowanych wytgczen dla wskaznika z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ,wydatki biezgce
o finansach publicznych (np. wytgczen zwigzanych z ustawg COVID-owg lub innych), niewykazywanych jako podlegajgce ustawowemu
8 wylfgczenia w typowych pozycjach WPF (tj. wskazanie tych wyfaczen, uwzglednianych do wyliczenia wskaznika, wytaczeniu z limitu sptaty

ktére nie s wykazywane w WPF w pozycjach 2.1.3.1, 2.1.3.2, 2.1.3.3, 5.1.1).

W przypadku wystgpienia takich wytgczen prosimy o ich szczegétowe wyspecyfikowanie (w tym wskazanie nr
pozycji w WPF):

zobowigzan” ujmuje sie
kwoty wydatkéw biezacych
poniesione na cele realizacji
zadan zwigzanych z
przeciwdziataniem COVID-19

1) Prosimy o podanie przyczyny wytaczenia

Wykazane w WPF wyfaczenia w pozycji 10.11-, wydatki biezgce podlegajace ustawowemu wytgczeniu z limitu sptaty zobowigzan” ujmuje sie

kwoty wydatkéow biezgcych poniesione na cele realizacji zadan zwigzanych z przeciwdziataniem COVID-19.

2)  Prosimy o wskazanie wytgczenia we wzorze z art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych: lewa/prawa strona nieréwnosci, licznik/mianownik
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a) Prosimy o podanie kwoty wytgczenia w planie na rok biezacy

b)  Prosimy o podanie kwoty wytaczenia w planie na rok biezacy +1

c) Prosimy o podanie kwoty wytgczenia w planie na rok biezacy +2

d) Prosimy o podanie kwoty wytgczenia w planie na rok biezacy +3

e) Prosimy o podanie kwoty wytgczenia w planie na rok biezacy +4

f)  Prosimy o podanie kwoty wytgczenia w planie na rok biezacy +5

Pytania dotyczace podmiotéw powigzanych z klientem

Odpowiedz
klienta

Pytanie do klienta

1 Jezeli wéréd podmiotdw powigzanych z Paristwem znajduje sie szpital/-le SPZOZ, prosimy o podanie, oddzielnie dla kazdego z nich, nastepujacych
informacji:
1) | Prosimy o informacje, czy szpital realizuje program naprawczy? NIE DOTYCZY
2) | Prosimy o informacje, czy szpital korzysta z kredytéw (w tym poreczonych przez Panstwa)? NIE DOTYCZY
a) Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): NIE DOTYCZY Prosimy o podanie okresu kredytowania NIE DOTYCZY
b) Prosimy o podanie kwoty poreczenia (w tys. PLN): NIE DOTYCZY Prosimy o podanie okresu poreczenia NIE DOTYCZY
3) Prosimy o informacje, czy Panstwo w jakikolwiek sposéb wspieracie szpital finansowo (doptaty na kapitat lub doptaty do dziatalnosci
biezgcej/inwestycyjnej).
NIE DOTYCZY
a) Pro.5|my o podanie kwoty wsparcia finansowego NIE DOTYCZY P.r05|my o podan'le okresu wsparcia NIE DOTYCZY
szpitala (w tys. PLN): finansowego szpitala

Prosimy o informacje, czy w okresie obowigzywania ekspozycji kredytowej w Banku przewidywane jest przejecie zobowigzan powstatych w wyniku
2 | likwidacji zaktadu opieki zdrowotnej przez Paristwo po przeniesieniu dziatalnosci medycznej ZOZ do innego pomiotu (komercjalizacja, prywatyzacja,
dzierzawa itp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkdw wyzej wymienionych zmian dla Paristwa budzetu.

NIE DOTYCZY

Prosimy o informacje, czy przeprowadzili lub przewidujg Panstwo likwidacje jakiegokolwiek szpitala wraz z przejeciem jego
L s . ) ) . NIE DOTYCZY
dtugu. Jezeli tak, to prosimy o podanie tgcznej kwoty przejetego dtugu.

Prosimy o informacje, czy w przesztosci wystapity lub planowane sg przejecia z mocy prawa przez Pariistwo zadtuzenia:
- po podmiocie, dla ktérego Panstwo byli podmiotem zatozycielskim,

4 | - na podstawie umowy z wierzycielem sp6tki prawa handlowego, NIE DOTYCZY
- stowarzyszenia,

tj. Pafistwo wstapili/wstapig na miejsce dtuznika, ktdéry zostat/zostanie z dtugu zwolniony.
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Pytanie do klienta

Prosimy o wyjasnienie przyczyn planowanego deficytu:

1. biezacego w 2021 r. oraz informacje, w jaki sposob
zamierzajg Panstwo unikng¢ przekroczenia wskaznika
okreslonego w art. 242 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych.

2. budzetowego w 2021r.

Dane wg WPF z 27.05.2021r.

Pytania warunkowe — dotyczace sprawozdan finansowych

Odpowiedz klienta

13 360 848,00 zt - planowany deficyt na dzied 27.05.2021 r.
Przekroczenie wskaznika okreslonego w art. 242 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w 2021 roku moze

nastgpi¢ zgodnie z przepisami prawa. W duzej czesci
planowany deficyt wynika z wprowadzenia do budzetu
wolnych srodkéw z 2020 roku.

Czy zmiany budzetowe z 27.05.2021r. podlegaty opiniowaniu
przez RIO (tj. opinie w sprawie: projektu zmiany uchwaty
budzetowej; mozliwosci sfinansowania deficytu
budzetowego; planowanej kwoty dtugu; mozliwosci sptaty
planowanych nowych kredytdéw/pozyczek/wykupu papierow
wartosciowych)? Jezeli tak to prosba o przedtozenie opinii
RIO.

Wszystkie uchwaty Rady Miasta Malborka zostaty wystane do
RIO Gdansk i nie zostaty zakwestionowane. Opinie w sprawie
mozliwosci sfinansowania deficytu budzetowego; planowanej
kwoty dtugu; mozliwosci sptaty planowanych nowych
kredytéw stanowia zatgczniki do SWZ nr 8.2i 8.5.6.

Prosimy o przedstawienie zatozen do prognozowanych
dochodow ze sprzedazy majatku oraz informacje czy majatek
przeznaczony do sprzedazy zostat jednoznacznie okreslony,
czy zostat wyceniony.

Majatek przeznaczony do sprzedazy zostat jednoznacznie
okreslony i wyceniony.

Prosimy o informacje:

a. na jaka tgczng minimalng kwote zostaty ogtoszone
przetargi na sprzedaz majatku w biezgcym roku
budzetowym,

b. o0 t3cznej szacowanej kwocie planowanej do uzyskania w
wyniku sprzedazy majatku w procedurze przetargowe;j.

W biezgcym roku budzetowym na sprzedaz majgtku zostaty
ogtoszone oraz w najblizszym czasie zostang ogtoszone
przetargi na tgczng kwote 14 417 600,00 zt brutto, w budzecie
2021 roku zaplanowano kwote 8 000 000,00 zt tytutem
sprzedazy majatku.

Prosimy o informacje czy w przesztosci miata miejsce
nieskuteczna préba sprzedazy tego majatku? Jezeli tak to ile
razy.

W przesztosci miata miejsce nieskuteczna préba sprzedazy
majatku, w niektdrych przypadkach kilkukrotnie w innych jest
to pierwsza préba sprzedazy.

Prosimy o wyjasnienie gtéwnych przyczyn spadku dochodow
biezacych planowanych do zrealizowania w 2021 r. (spadek o
okoto 4%) i w latach 2022-2026 w odniesieniu do wielkosci
osiggnietych w 2020 r.

W 2021 roku do planu nie wprowadzono jeszcze wszystkich
dotacji, gdyz nastepuje to sukcesywnie w ciggu roku, zgodnie
z otrzymywanymi zawiadomieniami Wojewody. W latach
przysztych przyjeto state wielkosci dochoddéw biezgcych
uznajac, ze planowanie wzrostéw poza okres kilkuletni
obarczone jest zbyt duzym ryzykiem. Niemniej jednak
widoczna jest tendencja wzrostowa dochodéw biezgcych.

Zgodnie ze sprawozdaniem Rb-Z wg. stanu na 31.03.2021 r.
Gmina posiada zobowigzania niewymagalne z tytutu poreczen
i gwarancji w kwocie 2,0 mIn zt — prosimy o wyjasnienie czego
dotyczy zapis (z jakiego tytutu poreczenie, kiedy wygasa).

Poreczenie w kwocie 2 010 000,00 zt dotyczy poreczenia dla
Malborskiego Towarzystwa Budownictwa Spotecznego
Sp. z 0.0. na lata 2034 i 2035 i dotyczg zadan inwestycyjno-
budowlanych.

Zgodnie z Rb-N na dzien 31.03.2021r. Gmina posiada
naleznosci wymagalne w facznej kwocie 17,1 min zt (z czego
kwota 14,1 min zt dotyczy naleznosci od gospodarstw
domowych). Prosimy o informacje  jakie  jest
prawdopodobiefstwo ich odzyskania? Czego dotyczg te
naleznosci i jakie dziatania podejmuje Gmina w celu ich
odzyskania?

Naleznosci wymagalne wykazane w Rb-N w ponad potowie
stanowig zalegtosci z tytutu funduszu alimentacyjnego, ktdre
sg egzekwowane przez MOPS, pozostata czes¢ stanowi
zalegtosci podatkowe, ktére Gmina egzekwuje zgodnie
z ustawg o postepowaniu egzekucyjnym w administracji.
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Pozostate pytania ‘

Pytanie do klienta Odpowiedz klienta

W 2020 roku zaobserwowano:

- zmniejszenie wptywow z podatku
dochodowego od 0séb fizycznych

- zmniejszenie wydatkow biezacych na

Zwracamy sie z prosbg o komentarz do sytuacji zwigzanej z COVID-19: o ; AN
realizacje zadan kulturalnych i oswiatowych,

e Jak pandemia wptyneta na budzet 2020 roku? ] ) ]
1]e ¢ hwata budzet 2021 rok idui ; ie dal h skutko - wptywy Srodkéw z Funduszu Drog

zy uchwata budzetowa na rok przewiduje wystgpowanie dalszych skutkow | ;002 dowych oraz Rzadowego Funduszu
pandemii w odniesieniu do dochodéw budzetu oraz planowanych wydatkow? Inwestycji lokalnych na poczet wydatkéw
w 2021 roku.

W planie dochodéw i wydatkéw uwzgledniono
ryzyko odchylen od planu, ktére mogto by¢
spowodowane m.in. pandemig.
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Wykaz zaangazowan klienta

30.06.2021

Kwoty zaangazowan prezentowane sg w PLN wedtug stanu na dzien (rrrr-mm-dd) — prosimy o dane za ostatni zakoniczony i rozliczony miesigc:
Typ dtugu (kredyt, wykup
’Nazwa Podmiotu Waluta wierzytelnosci, obligacje, leasing, Data Kwota biezacego ~ Kwota pozostatego
(np. bank, NFOS, WFOS, firma leasingowa, firma .. factoring, pozyczka, udzielone zawarcia zadtuzenia zadtuzenia Data catkowitej sptaty
factoringowa) L poreczenie, udzielona gwarancja, list umowy (bilans)! (pozabilans)?
patronacki)

BGK KREDYT 05.07.2011 5250 000,00

31.12.2031

PKO BP PLN KREDYT 11.07.2012 4325 100,00 31.12.2027

PKO BP PLN KREDYT 16.10.2014 1514 445,00 31.12.2024

BPS PLN KREDYT 02.08.2016 1100 000,00 31.12.2026

BPS PLN KREDYT 07.09.2017 4550 000,00 31.12.2027

ING PLN KREDYT 12.06.2018 13 185 000,00 31.12.2028

BPS PLN KREDYT 20.12.2018 1537 500,00 31.12.2023

BGK PLN KREDYT 25.06.2019 16 575 000,00 31.12.2029

BGK PLN KREDYT 04.06.2020 11 925 000,00 31.12.2038

POMORSKI FUNDUSZ ROZWOJU Sp. z o.0. PLN POZYCZKA 09.06.2021 651 705,00 5304 295,00 30.06.2038
MTBS PLN UDZIELONE PORECZENIE 1999-2003 2 010 000,00 2034-2035

60613 750,00 7 314 295,00

! Przez zaangazowanie bilansowe rozumie sie kwote wyptaconego zaangazowania

2 Przez zaangazowanie pozabilansowe rozumie sie kwote jeszcze nie wyptaconego zaangazowania oraz kwoty niewymagalnych i wymagalnych poreczen i gwarancji
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W zataczeniu sktadamy nastepujace dokumenty3

Rodzaj dokumentu

Zwracamy sie z prosbg o dostarczenie ponizej wymienionych dokumentow o ile zostaty sporzadzone:
{88 1. Zmiany do uchwaty WPF na 2021 r. wraz z zatgcznikami jezeli miaty miejsce po 27.05.2021 r.
2. Zmiany do uchwaty budzetowej na 2021 r. wraz z zatacznikami jezeli miaty miejsce po 27.05.2021 r.

Po 27.05.2021 r. nie byto zmian Rady Miasta Malborka do uchwaty WPF. Ostatnie zmiany do uchwaty budzetowej na 2021 rok miaty
miejsce 24.06.2021 r. (w zafgczeniu). Wszystkie zmiany w budzecie s na biezgco umieszczane na stronie www.bip.malbork.pl
w zaktadkach Budzet/Finanse oraz Rada Miasta/VIll Kadencja 2018-2023/VIll RM Uchwaty Rady.

PAN Prosimy o aktualny wykaz podmiotéw powigzanych z Malbork Gmina Miejska (nazwa, Regon).

Wyszczegdlnienie
Przedsiebiorstwo Wodociggdw i Kanalizacji Sp. z 0.0. REGON 170423651
Malborskie Towarzystwo Budownictwa Spotecznego Sp. z 0.0. REGON 170722796
Miejski Zaktad Komunikacji w Malborku Sp. z 0.0. REGON 192529622
Przedsiebiorstwo ,Nogat” Sp. z 0.0. REGON 192792756
Zaktad Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Malborku Sp. z 0.0. REGON 220531610
Pomorski Fundusz Pozyczkowy Sp. z 0.0. w Gdarisku REGON 193113361
Pomorski Regionalny Fundusz Poreczen Kredytowych Sp. z 0.0. w Gdansku REGON 192626265
Pomorska Specjalna Strefa Ekonomiczna Sp. z 0.0. w Sopocie REGON 190315182
Centrum Aktywnego Wypoczynku Sp. z 0.0. REGON 221574649
Krajowa Spétka Cukrowa S.A. REGON 870363980

Wyszczegdlnienie Instytucji Kultury:

Muzeum Miasta Malborka REGON 369092855

Miejska Biblioteka Publiczna w Malborku REGON 170249680
Malborskie Centrum Kultury i Edukacji w Malborku REGON 000284316

Wobec tego, ze wniosek o wyjasnienie tresci SWZ wptynat do Zamawiajgcego nie pdzniej niz na 14 dni przed uptywem terminu
sktadania ofert i zamawiajacy udziela wyjasnien nie pdzniej niz na 6 dni przed uptywem terminu sktadania ofert — Zamawiajacy nie
przedtuza terminu sktadania i termin ten mija w dniu 24 sierpnia 2021 r. do godz. 10:00.

Zgodnie z art. 135 ust. 6 p.z.p. Zamawiajgcy udostepnit na stronie internetowej zamawiajacego
http://platformazakupowa.pl/transakcja/478659

a) tres¢ wniosku o wyjasnienie SWZ wniesionego przez wykonawce oraz
b)  wyjasnienia zamawiajgcego SWZ
— bez ujawniania danych wykonawcy sktadajgcego wniosek o wyjasnienie SWZ.

Zgodnie z art. 513 pkt 1 p.z.p. majg Panstwo prawo wnies¢ odwotanie. Odwotanie wnosi sie do Prezesa Krajowej Izby
Odwotawczej, zgodnie z art. 514 ust. 1 p.z.p. Odwotujgcy jest zobowigzany przekaza¢ zamawiajgcemu odwotanie wniesione w
formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopie tego odwotania, jezeli zostato ono wniesione w formie pisemnej przed
uptywem terminu do wniesienia odwotania, w taki sposdb, aby mdégt on zapoznac sie z jego trescig przed uptywem tego terminu,
zgodnie z art. 514 ust. 21i 3 p.z.p.

Jako ze wyjasnienie tresci SWZ zostato przekazane przy uzyciu Srodkéw komunikacji elektronicznej i zamieszczone na stronie
internetowej zamawiajgcego, to termin wniesienia odwotania do Prezesa Krajowej Izby Odwotawczej oraz przestania kopii
odwotania do zamawiajgcego uptywa 03 sierpnia 2021 r., czyli po 10 dniach, zgodnie z art. 515 ust. 1 pkt 1 lit. a p.z.p.

Sporzadzita: Agnieszka Rudzka
Burmistrz Miasta Malborka

/-/ Marek Charzewski

7/7


http://www.bip.malbork.pl/

